ETC

Building Data Lakes on AWS

Trainings-1D: AWSS18

Das nehmen Sie mit

Sie wollen mit Hilfe eines Data Lake aus isolierfen Datenspeichern geschdftliche Erkenntnisse
gewinnen? Unsere neue eintdgige Prdsenzschulung Building Data Lakes on AWS hilft Ihnen,
den Aufbau und die Sicherung eines Data Lake in einer praktischen Umgebung zu tben. Ein

fachkundiger Ausbilder vermittelt Ihnen auch, wie Sie Kosten und Leistung optimieren kénnen.

Zielgruppen

« Data Platform Engineers
« Loésungsarchitekten

. IT-Fachleute

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien

www.etc.at/training/awss18/ 1/2 5.5.2024


https://www.etc.at/training/awss18/

Termine & Optionen

Datum

17.06.2024
17.06.2024
09.09.2024
09.09.2024
0411.2024
04.11.2024
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Dauer

1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
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Angebot

Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)

Preis

€ 805,-
€ 805,-
€ 805,-
€ 805,-
€ 805,-
€ 805,-
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